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Ulfborg karate klub har haft et fantastisk halvår, efter en nedgang i elevtal og lidt
økonomisk modvind er skuden vendt til det popsitive.

  

Vi har haft elev fremgang det sidste halve år, eleverne har vist helt formidable 
præstationer, ved de stævner vi har deltaget i og vi er så småt begyndt at
støtte op om kæmperne igen økonomisk, ved udlandsstævnerne.

  

Foråret startede med at Ulfborg stod som vært for Dai`s dommer kursus, hvor
der blev uddannet dommere fra det meste af jylland og kurset blev afsluttet med
det vanlige stævne om søndagen, hvor der var tilmeldt 105 kæmpere.

  

Det blev en fanastisk dag for klubben, hvor vores unge kæmpere gjorde en rigtig flot figur 
og klubben fik uddannet nye dommere og enkelte fik en højere licens.

  

Det var helt fantastisk at se den støtte der var fra klubbens forældre, til trods for at mange sad
ved 
dommerborde for første gang, så blev stævnet afviklet og klubberne havde kun ros til
Ulfborg, for afvikling af stævnet.

  

Næste arrangement var årets fastalavn, her var diverce udklædte mødt op til
at slå katten af tønden og vi fik vanen tro 3 konger, 3 droninger og bedste udklædte.

  

Vores første store tur ud af byen var Københavns Cup, arrangeret af Dai, her var lejet en bus
ind til formålet og klubben sendte en ordentlig flok kæmpere og dommere + trænere til 
København, det må siges at det var et stævne vores unge kom til at sætte sig tungt på,
hvor næsten alle vandt en pokal med hjem. Så det var en flok trætte og meget glade Ulfborg
kæmpere der vendte tilbage til det Vestjydske, efter en lang dag i hovedstaden.
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Igen i år stod Ulfborg for at afvikle Tenshinkan Nordic, her var i år mødt 3 nationer ind,
med over 100 startere. Dagen startede med at Sven Ferner kørte halvanden times kumite
træning,
inden det hele blev afsluttet med stævnet. Igen i år satte Ulfborg sig tungt på titlen som mest
vindende 
klub. Som de forige år sluttede dagen af med pizza, film på storskærm og overnatning, inden
afslutning 
søndag formiddag klokken 10:00.

  

Ved de store stævner har klubben også klaret sig fantastisk flot, her tænkes specielt på
Danmarksmesterskaberne.
Ulfborg stillede med vores 6 kæmpere fra kampholdet, her blev det til en guld ved Carl Emil, 2
sølv ved Rasmus Frahm, 
1 sølv ved Benjamin Møller og en bronze ved Theis Karlsen. Ved Bushido Open fik klubben
bronze ved Ida Knudsen og ved 
gladsaxe Cup fik vi også en god dag med flere medaljer, i både guld sølv og bronze.

  

Vi har også afholdt året pinselejr, hvor vores venner fra Tenshinkan famillien var samlet fra nær
og fjern, det blev en fantastisk
weekend, især Svenskerne havde en lidt bedre weekend end os andre, da de i år kunne fejre
melodi grandprix sejren.
Vi prøvede i år at holde lejren et nyt sted Thorsminde. Det må siges at det var en god ide, da
områderne i Thorsminde
gav helt fantastiske naturoplevelser, når træningerne forgik på stranden og omkring fjorden.
Alle klubberne og trænerne har sagt at de deltager igen næste år og de håber det bliver i
Thorsminde igen, så 
det gør vi da.

  

Gradueringen i sommer var en rigtig god graduering, det var tydeligt at se der var rokeret rundt
på trænerne.
Ved at Sensei Emil var rykket tilbage til børne holdet, var trænerstaben blevet større og det var
tydeligt at se 
vores unge havde fået mere en til en tid med trænerne.

  

første sæson blev sluttet af i Sverige, hvor en stor gruppe var taget over for at træne under
Kancho Miwa.
Som altid er Kancho en kæmpe personlighed at træne under og til trods for at han er 71 år, var
der ingen på lejren 
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der kunne følge med ham fyssisk.
Efter 5 dage med 3 timers træning hver dag, skulle vores folk gradueres. Her fik Ulfborg folkene
igen ros af Kancho fir deres 
kvalitet og høje forståelse af karate. Så det var en stolt Shihan der kunne se alle sine elever
bestå deres grader og klubben fik 2 nye sort
bælter ved Sensei Maibritt Møller og Sensei Elisa Birch, til 2 dan bestod Sensei Janni, Sensei
Lærke og Sensei Kristian, til 3 dan bestod 
Sensei Emil.

  

Ved Gashuku i Sverige afstod Shihan Alex sin Shihan titel over Sverige og Shihan Magnus blev
udpeget som ny country chief
i det svenske, men i samme ombæring forfremede Kancho, Shihan Alex til ansvarlig over
Skandinavien og vi håber inden for en overskuelig
årrække at kunne præssentere klubber i Norge og Finland, så det er en spændende tid der går
vores lille, men meget centrale klub i
møde.

Gashuku blev som de andre år afsluttet med stilarts Vm. her havde Ulfborg en rigtig god dag og
Danmark blev for 3 gang den mest vindende 
nation.

Fra Ulfborg vandt:
Sensei Tanja - Guld Kata - Sølv Kumite, Sensei Janni - Guld Kumite - Bronze Kata, Sempai
Jannie Møler - Guld Kumite, Elias San - Sølv Kata - Bronze Kumite,
Sensei Elisa - Sølv Kumite,Sensei Emil - Bronze i Kumite og Kata, Semmpai Benjamin - Bronze
i Kumite og Kata, Ida San - Bronze i Kumite og Kata.

  

Stort tillykke til hele klubben og tusind tak for en masse dejlige minder fra foråret 2015,
jeg glæder mig rigtig meget til at se jer alle igen til et ligeså fantastisk efterår 2015.

  

Vi starter op igen madag d. 10. august, husk nu de nye træningstider.

  

Børn
Mandag og onsdag 18:00 - 19:30

  

Seniore 
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Mandag og onsdag 19:30 - 21:00

  

Kamphold
Torsdag 19:00 - 20:30

Kata og kumite
Lørdag 10:00 - 14:00 (med indlagt pause)

  

Ossu 
Shihan
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